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1                        44,968,882.659  222.93  1                    317.624 

2              kg            1,191.527  208.86  2             113.223 

3                                        23,473.588  67.86  3                       78.651 

4                    31,700.923  26.15  4                                    76.597 

5                    51,084.350  15.92  5                        52.621 

6                            9,988.830  12.89  6                                          49.110 

7 ( )                     16,367.315  8.91  7                  44.389 

8                       26,465.000  6.98  8                                                  39.622 

9                        38,181.441  6.75  9            28.989 

10 (ဋ)                       12,226.969  6.44  10                 27.370 

               

US$-Million

                            
 
၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္း ၿမိဳ႕နယ္အလုိက္ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း 

                )      ၅%   ၐ             ၐ                    ၐ                   ၂၅% 
       19000-19500 38000-40000   17300-17700 

          19000-19700 40000-42000   17500-17800 

       19000-19300 38000- 40000   17300-17800 

        19000-19500 35000-37000   17300-17800 

        18800-19200 33000-36000   17400-17700 

           18800-19200 36000-38000   17400-17600 

       18800-19200 36000-38000   17400-17700 

          19000-19300 35000-37000   17400-17700 

            19000-19500  65000-67000 48000-52000 17300-17800 

Source: MRF 

                   
၂ ၁၇-၂ ၁၈  
(၁၂.၄-၂ ၁၈)    

၂ ၁၈-၂ ၁၈၉ 
(၁၂.၄-၂ ၁၉)      

    /                          
၂ ၁၇-၂ ၁၈ 
(၁၂.၄-၂ ၁၈)  

၂ ၁၈ -၂ ၁၉ 
(၁၂.၄ -၂ ၁၉)  

    /      

၁ 
          
       

1702.836 1849.642 146.806 ၁ 
                   
           

3481.970 3135.150 -346.820 

၂                60.907 278.993 218.086 
၂ 

             
                

3845.609 3585.833 -259.776 
၃        432.864 465.606 32.742 

၄               1041.902 775.711 -366.191 ၃                  1940.723 1791.290 -149.433 

၅            110.130 100.474 -9.656 ၄ CMP 992.713 1201.636 208.923 

၆               3754.976 4855.542 1100.566      

၇       835.124 571.818 -263.306      

            8038.739 8897.786 859.047             10261.015 9713.909 -547.106 

တန္ဖုိး ကန္ေဒၚလာသန္းေပါင္း 

ကကကကကကကကကကကက

http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=203&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=309&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=309&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=119&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=105&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=308&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=308&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=208&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
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၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္း ေန႕စဥ္ျဖစ္ေပၚေနေသာ ဆန္တစ္အိတ္ေစ်းႏႈန္း(က်ပ္)(ဧရာဝတီတုိင္း) 

           
  ၐ                         

                                                                        
1 1.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

2 2.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

3 3.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

4 4.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

5 5.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

6 8.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

7 9.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

8 10.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

9 11.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

10 12.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

11 18.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

12 19.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

13 22.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

14 23.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

15 24.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

16 25.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

17 26.4.19 36000 34000 33000 21200 20500 20500 19700 19500 18000 19500 18500 18000 

18 29.4.19 36000 34000 33000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 19500 18500 18000 

19 30.4.19 36000 34000 33000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 19500 18500 18000 

      : ှါးတန္္းကုန္စည္ဒိုင္ 

 

၀ှဿ၉၊ ဧၿပီ  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

                 FAQ/ RC           RC                ၑ                                         

  ၂ ၁၈ ၂ ၁၉ ၂ ၁၇ ၂ ၁၉     

1 1.4.19 740000  843000  918600-940000 1273800-1307500 753200-777700 1117600-1194200 

2 2.4.19 732000    918600-949200 1273800-1298300 765500-796100 1169700-1279900 

3 3.4.19 754000 762000   918600-949200 1224800-1276800 796100-839000 1169700-1279900 

4 4.4.19 750000    918600-949200 1224800-1276800 814500-839000 1117600-1194200 

5 5.4.19 753000  822500  918600-949200 1243200-1276800 814500-839000 1117600-1224800 

6 8.4.19 758000  840000  918600-949200 1273800-1298300 814500-839000 1062500-1172700 

7 9.4.19 757000  838000  918600-949200 1273800-1298300 814500-839000 1062500-1172700 

8 10.4.19 759000 7650000   949200-961500 1273800-1328900 799200-817500 1169700-1279900 

9 11.4.19 759000    949200-961500 1273800-1298300 799200-817500 1169700-1279900 

10 12.4.19         

11 18.4.19 786000    937000-949200 1295200-1307500 796100-817500 1117600-1194200 

12 19.4.19 802000    937000-949200 1295200-1307500 796100-817500 1117600-1194200 

13 22.4.19 781000  868500 980000 949200-971600 1325800-1347300 866500-878800 1010400-1172700 

14 23.4.19 790000    949200-961500 1325800-1338100 857300-869600 1010400-1172700 

15 24.4.19 808000  912000  949200-970600 1335000-1259500 857300-869600 1062500-1072700 

16 25.4.19 819000    949200-970600 1335000-1377900 857300-878800 1117600-1224800 

17 26.4.19 810000  920000  949200-970600 1377900-1390100 857300-878800 1117600-1224800 

18 29.4.19 816000  947500  949200-970600 1377900-1399300 897200-940000 1117600-1224800 

19 30.4.19 829000    949200-970600 1387100-140500 888000-909400 1117600-1224800 

      : ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 



P. 15 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒုိင္၏ ေန႕စဥ္ပဲမ်ဳိးစုံ ဿ တန္ ေစ်းႏႈန္း (က်ပ္) 

                                                      ၐ          
                     ၐ  

            
          

1 1.4.19 1007400-1041100 591000-612400 508300-532800 643000-655300 287800-303100 

2 2.4.19 1007400-1041100 591000-612400 508300-532800 630800-655300 287800-303100 

3 3.4.19 1007400-1041100 591000-603200 529700-542000 652200-673600 287800-303100 

4 4.4.19 1007400-1053300 591000-603200 489900-563400 652200-673600 287800-303100 

5 5.4.19 1007400-1041100 591000-603200 489900-542000 652200-664400 287800-303100 

6 8.4.19 1007400-1031900 591000-612400 489900-542000 643000-655300 287800-303100 

7 9.4.19 1007400-1031900 591000-612400 489900-542000 643000-655300 287800-303100 

8 10.4.19 1007400-1031900 591000-612400 508300-542000 652200-664400 287800-303100 

9 11.4.19 1007400-1031900 591000-612400 508300-542000 652200-664400 287800-303100 

10 12.4.19      

11 18.4.19 1028800-1062500 591000-612400 489900-542000 652200-664400 281700-297000 

12 19.4.19 1028800-1062500 591000-612400 489900-542000 652200-664400 281700-297000 

13 22.4.19 1028800-1083900 591000-612400 489900-532800 652200-664400 281700-290900 

14 23.4.19 1028800-1083900 591000-603200 489900-551200 652200-664400 281700-297000 

15 24.4.19 1050200-1083900 600100-612400 499100-511300 652200-673600 281700-297000 

16 25.4.19 1080900-1117600 612400-618500 508300-520500 652200-673600 281700-297000 

17 26.4.19 1080900-1117600 615500-612600 520-500-563400 652200-673600 281700-297000 

18 29.4.19 1136000-1172700 612400-624600 508300-594000 661400-673600 281700-290900 

19 30.4.19 1136000-1194200 612400-624600 508300-563400 661400-673600 281700-290900 

      : ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 

၀ှဿ၉၊ ဧၿပီ  ၏ ေန႕စဥ္ ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 
No Date RSS-3 

1 1.4.19 805 

2 2.4.19 815 

3 3.4.19 820 

4 4.4.19 820 

5 5.4.19 820 

6 8.4.19 830 

7 9.4.19 825 

8 10.4.19 830-835 

9 11.4.19 - 

10 12.4.19 - 

11 18.4.19 - 

12 19.4.19 - 

13 22.4.19 830 

14 23.4.19 840 

15 24.4.19 840 

16 25.4.19 840-845 

17 26.4.19 845 

18 29.4.19 845 

19 30.4.19 845 

Source:           

 

 



P. 16 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 ၂ ၁၉၊  ဧၿပီ  ၏ ေန႕စဥ္ စက္သုံးဆီ ဿ လီတာေစ်းႏႈန္း

No Date 
Yangon Mandalay 

                                      
1 1.4.19 818 907 836 907 

2 2.4.19 818 907 853 907 

3 3.4.19 818 898 858 902 

4 4.4.19 822 898 858 898 

5 5.4.19 827 898 876 907 

6 8.4.19 836 898 876 907 

7 9.4.19 844 902 876 920 

8 10.4.19 844 916 876 929 

9 11.4.19 844 916 884 929 

10 12.4.19 844 916 884 929 

11 18.4.19 862 916 898 929 

12 19.4.19 867 920 898 929 

13 22.4.19 880 924 916 938 

14 23.4.19 880 924 916 938 

15 24.4.19 884 929 920 942 

16 25.4.19 889 929 920 942 

17 26.4.19 889 929 924 942 

18 29.4.19 889 924 924 938  

19 30.4.19 889 924 920 933 

Source: e trade Myanmar 
 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ    B  ဆန္ေစ်းႏႈန္းမ်ား 

Name 
27.3.19 to 

2.4.19 
3.4..19 to  

9.4.19 
10..4.19 to 

23.4.19 
24.4.19 to  
30.4.19 

Emata 5 % 380-390 380-390 380-390 380-390 

Emata 10 % 370-380 370-380 370-380 370-380 

Emata 15% 350-360 350-360 350-360 350-360 

Emata 25 % 340-350 340-350 340-350 340-350 

Emata 35 % 335-340 335-340 335-340 335-340 

Ngasein  5% 370-380 370-380 370-380 370-380 

Ngasein  15% 355-365 355-365 355-365 355-365 

Ngasein  20% 350-355 350-355 350-355 350-355 

Ngasein  25% 330-335 330-335 330-335 330-335 

A 1-2 315-320 315-320 315-320 315-320 

B 1-2 285-295 285-295 285-295 285-295 

B 2-3-4 275-280 275-280 275-280 275-280 

B 1&Extra 300-310 300-310 300-310 300-310 

Glutinous 5 % 425-430 425-430 425-430 425-430 

Glutinous 25 % 400-410 400-410 400-410 400-410 

Parboiled Rice 5% 460-465 460-465 460-465 460-465 

Parboiled Rice 10% 450-455 450-455 450-455 450-455 

Parboiled Rice 15% 435-440 435-440 435-440 435-440 

 
Source: MRF 



P. 17 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ (FOB) ပဲေစ်းႏႈန္းမ်ား 

             
01.4.19 to  

      05.4.19 
8.4..19 to  
12.4.19 

18.4.19 to 
19.4.19 

22.4.19 to  
26.4.19 

            crop) FAQ 500-520 510-530 530-550 545-565 
 SQ 610-630 610-630 630-650 655-675 
                /       715-745 730-760 760-790 780-810 
               625-650 640-665 665-690 685-710 
            crop) FAQ 490-510 500-520 520-540 535-555 
 SQ 600-620 600-620 620-640 645-665 
                /       700-730 715-745 745-775 765-795 
               615-640 625-650 650-675 670-695 
                    700-740 700-740 700-740 700-740 
          ၑ   650-680 650-680 650-680 650-680 
           (Under 3.5 mm) 850-880 850-880 850-880 850-880 
            (Size  3.5 mm &up) 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                            875-925 875-925 875-925 875-925 
                           ၑ   815-850 815-850 815-850 815-850 
                               935-990 935-990 935-990 935-990 
                              ၑ   870-910 870-910 870-910 870-910 
                               ၑ   950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                crop)                    m   630-650 635-655 640-660 680-700 
       (FAQ) 600-610 605-615 610-630 650-670 
       (FAQ) 600-610 605-615 610-630 650-670 
                crop)                    m   570-590 575-595 580-600 620-640 
       (FAQ) 540-560 545-565 550-570 590-610 
       (FAQ) 540-560 545-565 550-570 590-610 
                   FAQ 530-550 530-550 530-550 600-630 
                 710-735 710-735 710-735 800-840 
           FAQ 430-480 430-480 430-480 430-480 
 SQ            530-580 530-580 530-580 530-580 
          FAQ 550-590 550-590 550-590 500-530 
           FAQ 900-950 900-950 950-980 950-980 
                 1125-1150 1125-1150 1190-1225 1190-1225 
              950-970 950-970 1000-1035 1000-1035 
         FAQ 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 
                    900-950    900-950    900-950    900-950 
              1000-1055 1000-1055 1000-1055 1000-1055 
         180-215 180-215 180-215 180-215 
          1400-1500 1400-1500 1400-1500 1400-1500 
                 2100-2200 2100-2200 2100-2200 2100-2200 
            1600-1700 1600-1700 1600-1700 1600-1700 
          1250-1300 1250-1300 1250-1300 1250-1300 
                     1200-1250 1200-1250 1200-1250 1200-1250 
        650-700 650-700 650-700 650-700 
        500-530 500-530 500-530 500-530 
         400-430 400-430 380-410 380-410 
         550-600 550-600 550-600 550-600 

Source: e trade Myanmar 



P. 18 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ   အတြင္း အိႏိၵယႏုိင္ငံ ပဲေစ်းႏႈန္း
No Date       Mumbai           Mumbai 
1 1.4.19 650 743 

2 2.4.19 639 723 

3 3.4.19 638 715 

4 4.4.19 625 705 

5 5.4.19 640 708 

6 8.4.19 626 705 

7 9.4.19 604 691 

8 10.4.19 607 694 

9 11.4.19 616 703 

10 12.4.19 621 708 

11 18.4.19 641 713 

12 19.4.19   

13 22.4.19 631 714 

14 23.4.19 630 709 

15 24.4.19 634 712 

16 25.4.19 628 714 

17 26.4.19 642 734 

18 29.4.19   

19 30.4.19 630 752 

Source: e trade Myanmar 

 

 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္း ျပည္ပႏုိင္ငံ၏ စက္သုံးဆီေစ်းႏႈန္း 

No Date WTI Curde Oil Bernt Curde Oil RBoB Gasoline Narural Gas Heading Oil 
(USD/bbl) (USD / bbl) (Usd/ gal) USD/ MMBtu) (Usd/ gal) 

1 1.4.19 60.51 68.06 188.09 2.68 188.17 

2 2.4.19 61.80 69.20 190.35 2.70 199.19 

3 3.4.19 62.82 69.76 193.54 2.69 201.43 

4 4.4.19 62.40 69.37 195.01 2.68 200.62 

5 5.4.19 62.01 69.17 192.84 2.64 201.07 

6 8.4.19 63.42 70.72 198.43 2.68 205.05 

7 9.4.19 64.56 71.16 199.36 2.72 205.85 

8 10.4.19 64.10 70.64 202.08 2.71 205.03 

9 11.4.19 64.35 71.54 205.69 2.70 208.00 

10 12.4.19 63.76 71.00 203.41 2.67 207.08 

11 18.4.19 63.71 71.48 204.09 2.51 206.64 

12 19.4.19 64.00 71.97 207.22 2.49 207.09 

13 22.4.19 65.79 74.19 212.55 2.50 211.71 

14 23.4.19 65.70 74.33 213.65 2.53 210.95 

15 24.4.19 65.92 74.11 210.50 2.46 210.88 

16 25.4.19 65.74 74.51 212.96 2.47 209.29 

17 26.4.19 64.9 74.18 212.44 2.51 209.19 

18 29.4.19 62.98 71.9 209.38 2.58 204.29 

19 30.4.19 63.44 71.87 207.68 2.59 205.36 

Source: Bloomberg Commodities 

 

 



P. 19 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္း ေရာ္ဘာေစ်းႏႈန္း 

No Date 
LATEX RSS TSR 

Malaysia Latex 60% Bangkok RSS3 Kottayam (India) RSS4 Bangkok STR20 Kuala Lumpur SMR20 

1 Apr 1 2019 119.52 * 185.05 * 144.55 

2 Apr 2 2019 120.56 * 186.25 * 145.40 

3 Apr 3 2019 122.48 * 187.60 * 149.20 

4 Apr 4 2019 122.85 * 186.65 * 149.00 

5 Apr 5 2019 123.63 * 175.70 * 150.00 

6 Apr 8 2019 124.44 * 184.85 * 152.90 

7 Apr 9 2019 126.55 * 184.80 * 150.95 

8 Apr 10 2019 126.39 * 185.85 * 153.30 

9 Apr 11 2019 125.65 * 186.30 * 156.65 

10 Apr 12 2019 124.41 * 185.35 * 155.30 

11 Apr 15 2019 124.48 * * * 154.95 

12 Apr 16 2019 124.59 * 184.70 * 154.45 

13 Apr 17 2019 123.07 * 184.20 * 154.35 

14 Apr 18 2019 121.93 * 184.40 * 150.90 

15 Apr 19 2019 * * * * * 

16 Apr 22 2019 120.88 * 183.55 * 151.95 

17 Apr 23 2019 119.94 * * * 151.85 

18 Apr 24 2019 119.87 * 183.10 * 151.70 

19 Apr 25 2019 119.78 * 183.00 * 151.80 

20 Apr 26 2019 120.03 * 182.50 * 151.95 

21 Apr 29 2019 119.56 * 182.50 * 150.75 

22 Apr 30 2019 118.95 * 183.30 * 150.90 

Source: Association of natural rubber producting countries 

 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေရႊေစ်း (US$) ႏွင့္ ျမန္မာေရႊေစ်း (က်ပ္) 

No Date  London New York Yangon Mandalay 

1 1.4.19 1295 1297 1048000 1047000 

2 2.4.19 1289 1290 1043000 1042500 

3 3.4.19 1295 1296 1042000 1041000 

4 4.4.19 1293 1295 1043500 1042800 

5 5.4.19 1291 1293 1042500 1042000 

6 8.4.19 1298 1300 1043500 1043000 

7 9.4.19 1301 1302 1046000 1045000 

8 10.4.19 1304 1305 1053000 1053000 

9 11.4.19 1308 1310 1056000 1055600 

10 12.4.19 1298 1296 1052000 1049500 

11 18.4.19 1274 1275 1037500 1036000 

12 19.4.19 1279 1279 1040500 1038500 

13 22.4.19 1282 1283 1039500 1040500 

14 23.4.19 1278 1279 1042000 1041000 

15 24.4.19 1272 1272 1035000 1035000 

16 25.4.19 1278 1279 1039000 1039000 

17 26.4.19 1282 1283 1037500 1037800 

18 29.4.19 1289 1290 1041500 1041300 

19 30.4.19 1284 1285 1038000 1038000 

Source: Bullionvault, etrademyanmar 

 



P. 20 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ကမၻာ့ေငြေစ်း (US$)  
 

 
Source: e trade Myanmar   

 

၂ ၁၉၊ ဧၿပီ  အတြင္းျဖစ္ေပၚခ့ဲေသာ ျမန္မာႏုိင္ငံ တရားဝင္ေငြေၾကးေစ်းကြက္ 

No Date  
Dollar ThaiBaht Chinese yuan Singapore Dollar Indian Rupee Japanese Yen 

USD THB CNY SGD INR JPY 

1 1.4.19       

2 2.4.19 1511.6 47.565 224.82 1114.7 21.878 1357.3 

3 3.4.19 1508.1 47.544 224.83 1115.0 22.021 1353.1 

4 4.4.19 1506.4 47.393 224.18 1112.4 21.821 1352.1 

5 5.4.19 1506.0 47.225 224.19 1112.3 21.750 1348.3 

6 8.4.19 1506.1 47.132 224.11 1110.5 21.621 1351.2 

7 9.4.19 1505.4 47.13 224.38 1112.8 21.676 1352.3 

8 10.4.19 1508.6 47.440 224.58 1114.9 21.811 1357.4 

9 11.4.19 1513.8 47.619 225.37 1118.6 21.962 1362.2 

10 12.4.19 1516.2 47.732 225.98 1119.5 21.918 1354.7 

11 18.4.19 1520.0 47.761 226.62 1121.3 21.842 1358.5 

12 19.4.19 1522.0 47.832 227.05 1123.1 21.931 1360.0 

13 22.4.19 1528.1 47.963 227.65 1126.3 21.959 1365.3 

14 23.4.19 1534.2 48.019 228.33 1130.5 21.995 1371.6 

15 24.4.19 1532.4 47.925 228.16 1128.0 21.632 1370.2 

16 25.4.19 1524.8 47.561 226.25 1118.1 21.746 1363.1 

17 26.4.19 1521.7 47.583 225.93 1116.9 21.737 1362.9 

18 29.4.19 1523.4 47.755 226.31 1119.4 21.820 1363.3 

19 30.4.19 1522.7 47.681 226.01 1118.8 21.828 1367.1 

Source: Central Bank of Myanmar 


